
（現）石山支店●

かなめ
　茶屋 様●

●    
菜菓亭 石山店 様

グランドオープン（新）石山支店

プレオープン

石山   
諏訪神社

東側

西側

越後石山駅 信越本線

園芸センター
記念公園

N

栗ノ木川

仮店舗

金融共済部　TEL 270-2260
・石山支店　TEL 286-5737　・木戸支店　TEL 274-6696　・大江山支店　TEL 276-1111

【お問い合わせ】

新潟市

　日頃より、JA新潟市をご利用いただき誠にありがとうございます。
　かねてよりご案内のとおり、当JAでは令和６年５月20日（月）に「石山支店」
「木戸支店」「大江山支店」３店舗を統合し、新たな「石山支店」としてスタート
させていただく予定です。
　新しい店舗については、３月末の完成を目指して建設を進めてまいりまし
たが、この度、工事の遅延により、新店舗の完成が８月に延びることとなり
ました。新店舗が完成するまでの間は、やむを得ず「現在の石山支店」に
一旦、統合し営業いたします。
　皆さまには、何かとご不便をおかけしますが、より良い店づくりに取り組
んでまいりますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

店舗住所

仮　店　舗
（プレオープン） 令和６年５月２０日（月）

令和６年8月２6日（月）

石山支店

石山支店

新潟市東区石山1-4-15
（現在の石山支店）

営業開始日 店舗名

新　店　舗
（グランドオープン）

新潟市東区石山2-4-26
（旧中部営農センター）

店舗統合の日程について
石山支店


